
 
 

Usnesení 
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Lešná,  konaného dne 04.04.2011 

 
 
Z 3/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Upravený program zasedání zastupitelstva obce Lešná. 
 
Z 3/02 Zastupitelstvo obce volí: 

Ověřovatele zápisu Petra Davida a Alenu Horákovou a návrhovou komisi ve složení 
Ing. Jaromír Remeš, Ondřejka Goralčíková a Hana Škrlová. 

 
Z 3/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemků p.č. 822/1 a pozemku p.č. 822/2 
v k.ú. Perná pro manželé Janu a Františka Rýdlovy, Perná č. 12. Cena se stanovuje ve 
výši 30,- Kč/m2. Žadatelé uhradí všechny další náklady spojené s prodejem. 

          Z: starosta  
          T: 05/2011 

 
Z 3/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemků p.č. 822/3 a pozemku p.č. 822/1 
vše v k.ú.Perná pro manžely Radmilu a Pavla Hruškovy, Perná č. 13. Cena se 
stanovuje ve výši 30,- Kč/m2. Žadatelé uhradí všechny další náklady spojené 
s prodejem. 

Z: starosta  
          T: 05/2011 

 
Z 3/05 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu na rok 2011 po paragrafech 
s následujícími změnami: 
Dar od Deza a.s. (školská zařízení a životní prostředí) +700 tis. Kč 
Par. 2212 Silnice        -200 tis. Kč 
Par. 2321 Odvád. a číš. odpad. Vod. – kanalizace     – 1 mil. Kč 
Par. 3111 Předškolní zařízení      +148 tis. Kč 
Par. 3113 Základní škola       -500 tis. Kč 
Par. 3421 Využití volného času dětí a mládeže    -100 tis. Kč 
Par. 3631 Veřejné osvětlení       - 50 tis. Kč  
Par. 3635 Územní plánování         -200 tis. Kč 
Par. 3721 Sběr svoz nebezpeč. odpadu        -20 tis. Kč 
Par. 3722 Sběr a svoz komunálního odparu       - 80 tis. Kč 
Par. 3723 Sběr a svoz ostat. Odpadů – kontejnery      - 70 tis. Kč 
Par. 3744 Protierozní ochrana       -100 tis. Kč 
Par. 5512 Požární ochrana          -26 tis. Kč 
Par. 6771 Činnost místní správy      - 100 tis. Kč 
Par. 6171 Sociální fond        -100 tis. Kč 
Celkové příjmy ve výši 15 694 tis. Kč a celkové výdaje ve výši 25 998 tis. Kč. Rozdíl 
ve výši 10 304 tis. Kč bude financován z přebytku hospodaření minulých let. 

 
Z: účetní 

          T: 05/2011 



Z 3/06 Zastupitelstvo obce schvaluje: 
Finanční příspěvek pro rok 2011 FC Lhotka n/B ve výši 74 tis. Kč a TJ Jasenice ve 
výši 61 tis. Kč.   

Z: místostarostka  
          T: 05/2011 

 
Z 3/07 Zastupitelstvo obce deleguje: 

Ing. Jiřího Šnajdara, starostu obce, jako zástupce Obce Lešná na řádnou valnou   
hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem Jasenická 1106, 
755 11 Vsetín, IČO 47674652, která se koná dne 9.6.2011. 

Z: starosta  
          T: 06/2011 

 
Z 3/08 Zastupitelstvo obce deleguje: 

Paní Hanu Škrlovou, jako náhradního zástupce Obce Lešná na řádnou valnou   
hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem Jasenická 1106, 
755 11 Vsetín, IČO 47674652, která se koná dne 9.6.2011. 

Z: starosta  
          T: 06/2011 

 
Z 3/09 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy mezi manžely Jiřím a Ludmilou 
Holeňovými, bytem Perná č. 85 a Obcí Lešná, Lešná č. 36. Jedná se o část pozemku 
par. č. 164/8 v k.ú. Perná pro stavbu autobusových zastávek. Všechny ostatní náklady 
uhradí obec Lešná. 

Z: starosta  
          T: 05/2011 

 
Z 3/10 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Hospodaření Mateřské školy Lešná za rok 2010. Ztráta 48 tis. Kč bude pokryta 
rezervním fondem MŠ Lešná. Hospodaření Základní školy Lešná za rok 2010 ve výši 
206 158,65 Kč. 

Z: účetní  
          T: 05/2011 

 
Z 3/11 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Závěrečný účet obce za rok 2010 bez výhrad, jehož součástí je výsledek hospodaření 
předcházejícího účetního období zjištěného podle platných právních předpisů v oblasti 
účetnictví.   

Z: účetní 
          T: 05/2011 

 
Z 3/12 Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Lešná ze dne : 
2.112010-4.11.2010 a  25.2. a 28.2.2011 a 2. a 3. 3.2011.   

Z: účetní  
          T: 05/2011 

 
 
 
 



Z 3/13 Zastupitelstvo obce schvaluje: 
Odměňování neuvolněným členům Zastupitelstva obce Lešná od data zvolení dne 
22.11.2010. 

Z: sekretariát  
          T: 05/2011 

 
 
Z 3/14 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkup části parcely č. 123 v k.ú. Lešná od pana Skalíka 
Miroslava a Skalíkové Radky, Zahradní 1003, Valašské Meziříčí na výstavbu 
autobusových zastávek. Cena se stanovuje na 30,- Kč/m2. Všechny ostatní náklady 
uhradí obec Lešná. 

Z: starosta  
          T: 05/2011 

 
 
Z 3/15 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Bezúplatný převod pozemku: 
p.č.: 129 k.ú. Lešná (ostatní komunikace) 
p. č.: 256 k.ú. Lešná (zeleň) 
p.č.: 47 k.ú. Lhotka n/B (ostatní komunikace) 
p.č.: 231/5 k.ú. Příluky (ostatní komunikace) 
p.č.: 231/8 k.ú. Příluky (ostatní komunikace) 
p.č.: 860/83, 860/86, 860/90, 860/91 k.ú. Perná (ostatní komunikace) 

  z Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na Obec Lešná. 
 

Z: starosta  
          T: 04/2011 

 
 
 
 
 
........................................................     
         Ing. Jiří Šnajdar       
           starosta obce   
 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................          
           Hana Škrlová 
       místostarostka obce 
 
 
 
 
 


